Prefeitura Municipal de Taquaritinga
i;s'iflo DF SÃO P.&UI.()

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida Vicente José Parise n° 1.011- Centro

Taquaritinga, 23 de agosto de 2021

Ofício SMS no - 318/2021

Em resposta ao Oficio n°410/2021, referente à indicação n°

194/2021, proposta pelo vereador Gilberto Junqueira, informo que o

assunto em questão, sobre o retomo das apresentações musicais, já vinha
sendo tratado pelo Comitê de Crise, juntamente ao Secretário Municipal da
Cultura Thiago Duarte e já foi resolvido..

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos,

enviando votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

leono . 	. 	e basi
DiretotádeS.,d p1

José Fonseca Neto
Secretário Municipal de Saúde

limo. Sr.

Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal

Taquaritinga, SP

Praça Dr. Horácto Ramalho, n° 16111 Centro 1 ('EP 359011-000 1 i'aquaritinga SP
FoneíFa: (16) 3253-9100 1 Aam.laquarítinga.sp.go%.br